[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «26 » апреля 2013 г.                                                                             №16

	Об отчете Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области о результатах его деятельности за 2012 год

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности за 2012 год, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области второго созыва

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Шевелевой Валентины Петровны о результатах своей деятельности за 2012 год (прилагается).
2. Признать деятельность Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Шевелевой Валентины Петровны за 2012 год удовлетворительной.
3. Отметить в деятельности Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Шевелевой Валентины Петровны положительные итоги в решении вопросов:
- разработка проектно-сметной документации по газификации д.д.Велюжино, Смогири;
- газификация населенных пунктов в д.д. Лисичино, Устиновка;
- строительство газопровода в д. Замощье;
- ремонт водопроводных сетей;
- замена глубинных насосов на башнях;
- расширение сетей уличного освещения в д. Бережняны;
- рассмотрение жалоб и обращений граждан, поступивших на имя Главы муниципального образования.
4. Поручить Главе муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Шевелевой Валентине Петровне в ходе осуществления своей деятельности в 2013 году:
- восстановление фонарей уличного освещения в д.Смогири;
- газификация населенного пункта д.Замощье;
- межевание газопровода высокого и низкого давления в д.д.Велюжино и Смогири;
- обустройство мест захоронения и принятие их в муниципальную собственность.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                  В.П. Шевелева

image1.png